15. De sapientia coelesti, ad Sophiam Lindanam, Sanctimonialem J. C. Sponsam, typis Plantini, 1567, 16.

16. Pfalterium vetus a mendis DC. repurgatum, et de Graeco atque Hebraico fontibus illustratum. Ib.

17. De modo verae confessionis Belgice, 1568.

18. Oratio Synodica, habita in Synodo Ruraemondensi, de officio Pastorum. Siehe Schelhorn Ergözl. I. p. 336.

19. Paraphrales in Psalmos XXX. priores, typis Plant. 4.

20. — in Psalmos ad laudes antefucanas decantari solitos. Ib.

21. Catechismus, belgice. Ib.

22. Speculum sacerdotale. Col. 12.

23. Exhortatio ad Hollandos, ut redeant ad catholicam Christi ecclesiam. Cujus praefatio demonstrat. D. Thomam fuisse Germanorum Apostolum. Ib. 4.

24. Declaratio vaticinii Jeremiae prophetae: ab Aquilone pandetur omne malum, qua demonstratur, non pertinere ad Saxoniam, unde omne malum ecclesiae aperiatur, sed ad calamitates ecclesiae illinc orituras. Ib. 1580.

25. De apostolico virginitatis voto, atque evangelico sacerdotum coelibatu libri V. pro conc. Tridentino adversus Chemnitium. lb. 1577, 4. T. Koecher l. c. p. 434.
26. Orationum Theologicarum eximii Theologi Ruardi Tapperi Tomi II. a Lindano in lucem editi. 1577 et 1578, 8.
27. De fugiendis hujus Saeculi idolis, novisque istorum evangelicorum dogmatibus. Colon. 8.
28. De virtute ecclesiae ad Weertenses. Belgice 1580.
29. Contra Carnivoros, qui vetitis temporibus carnes comedunt. Belgice 1580.
30. Dogmaticae conciones, Bredae habitae quibus doctrinae de ecclesiae origine, unitate etc. explicantur.
31. Concordia discors, sive Querimonia catholicae Christi Jesu ecclesiae, ad illustr. S. Rom. imperii principes, et alios ad unum omnes, nomine semichristianae confessionis suae Augustanae temere gloriantes, quae liquido ipsis demonstrat, simulatam ac vere personatam ipsorum concordiam, anno 1580 initam, non solum viros facere Antichristianos, sed et minime solidis, immo asystatis adeoque pugnantibus niti fundamentis. Inferta est censurae doct. viri Jeremiae Patriarchae Constantinopolitani de confessione Augustana, epitome. Colon. 1583, klein 8., 323 pagg. Vergl. A. & A. 1801, pag. 270. Salig. I. p. 730.
32. Labirynthus Christianus. Belgice 1583.
33. Dux viae ad verum Deum C. J. — Belgice.
34. Conciones per Quadragesimam et Adventum.
35. — in festis Sanctorum habitae.
36. — Catechisticae aliquot.
37. Catechismus juventuti Ruraemundensi scriptus, juxta concilii Tridentini doctrinam. Colon. 1571 et 1583.
38. Illuminator obcoecatorum calvinistarum. 1586.
39. Missa apostolica seu liturgia S. Petri Apostoli, cum annotat. et apologia pro eadem. ap. Plantinum. 1588.
40. Glaphyra in episkolas apocalypticas S. Joannis apostoli, ad episcopos catholicos ubi veri episcopi adumbratur typus. Lovanii prodita a morte auctoris. Er hinterließ sehr viel im Drk.
- Lindau (Johann) war 1651 den 16. Septem-
ber zu Neval geboren und der Sohn eines Oberäl-
testen von Canuti Bürgerschaft daselbst; studirte auf
dem Gymnasio seiner Vaterstadt, zog 1670 nach Jes-